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VI edycja Podyplomowego Studium Prawa Konkurencji 

Zaproszenie Instytutu Nauk Prawnych PAN do udziału w podyplomowych studiach prawa
konkurencji. 

Trwa rekrutacja do VI edycji Podyplomowego Studium Prawa Konkurencji w Instytucie Nauk Prawnych PAN. W
trakcie studiów uczestnicy poznają polskie i unijne prawo konkurencji, znaczenie unijnego prawa konkurencji dla
orzecznictwa  krajowego,  rodzaje  praktyk  ograniczających  konkurencję  (kartele,  porozumienia  wertykalne,
nadużycia pozycji  dominującej),  a  także zasady  kontroli  koncentracji,  zasady  stosowania kar pieniężnych  i
polityki łagodzenia kar. 

Przedmiotem wykładów są również zasady przeprowadzania kontroli u przedsiębiorców, standardy ochrony
praw  przedsiębiorców,  jakie  powinny  mieć  zastosowanie  w  postępowaniu  antymonopolowym,  a  także w
postępowaniu sądowym oraz inne zasady tych postępowań. 

Tematem zajęć jest również oddzielenie kompetencji Prezesa UOKiK od kompetencji organów regulacyjnych,
udzielanie pomocy publicznej, podstawy zwalczania nieuczciwej konkurencji oraz zasady ochrony konsumentów
w świetle prawa unijnego oraz w postępowaniach przed Prezesem UOKiK. 

Uczestnicy studiów poznają praktyczną interpretację i biznesowe zastosowanie pojęć takich jak konkurencja,
rynek właściwy, pozycja dominująca, ekonomiczne kryteria pomiaru udziału w rynku, bariery wejścia i wyjścia z
rynku właściwego, ekonomiczne aspekty koncentracji (koncentracje przyjazne i wrogie), kryteria oceny wpływu
planowanej koncentracji na stan konkurencji. 

Zajęcia  poprzednich  edycji  znalazły  uznanie  wśród  licznej  grupy  uczestników,  głównie  prawników
reprezentujących kancelarie prawnicze, firmy i międzynarodowe korporacje oraz organy administracji publicznej.

Zajęcia są prowadzone przez wybitnych przedstawicieli nauki i biznesu: pracowników INP PAN z Zakładu Prawa
Konkurencji, Zakładu Prawa Europejskiego, Zakładu Prawa Administracyjnego, Wydziału Prawa i Administracji
UW i innych renomowanych uczelni w Polsce oraz sędziów (Trybunału Konstytucyjnego, Sądu Apelacyjnego),
Panią  Prezes Urzędu Ochrony  Konkurencji  i  Konsumentów i  wielu  innych pracowników tego  Urzędu oraz
przedstawicieli renomowanych kancelarii prawniczych. 

Studia mają charakter dwusemestralny - zajęcia będą się odbywały w ciągu obu semestrów 2015/2016 roku.
Wykłady i warsztaty odbywają się w systemie zjazdów sobotnio-niedzielnych. 

Studia kończą się egzaminem. Uczestnicy studiów otrzymują Świadectwo ukończenia Podyplomowego Studium
Prawa Konkurencji w INP PAN. 

Więcej informacji można znaleźć na stronie: http://www.inp.pan.pl w zakładce: "Studia podyplomowe - VI
edycja Podyplomowego Studium Prawa Konkurencji". 
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